Abrechnungsbrennwert

70173
70174
70176
70178
70180
70182
70184
70186
70188
70190
70191
70192
70193
70195
70197
70199
70327
70329
70372
70374
70376
70378
70435
70437
70439
70469
70499
70563
70565
70567
70569
70597
70599
70619

Abrechnungsmonat

Stuttgart
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Stuttgart
Stuttgart
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Stuttgart
Stuttgart

Netze BW GmbH
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Circa-Werte flir den mengengewichteten Brennwert iber den Abrechnungszeitraum in kWh/Nm3:

11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
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11,317
11,317
11,317
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Abrechnungsbrennwert

70734
70736
70771
70794
70825
70839
71032
71034
71065
71088
71093
71101
71106
71111
71116
71126
71131
71134
71139
71144
71149
71154
71155
71157
71159
71229
71263
71272
71277
71277
71282
71287
71292
71296

Abrechnungsmonat

Ortsteil

Fellbach
Fellbach
Leinfelden-Echterdingen
Filderstadt
Korntal-Munchingen
Gerlingen
Boblingen
Boblingen
Sindelfingen
Holzgerlingen
Weil im Schénbuch
Schoénaich
Magstadt
Waldenbuch
Gartringen
Gaufelden
Jettingen
Aidlingen
Ehningen
Steinenbronn
Bondorf
Nufringen
Altdorf
Hildrizhausen
Motzingen
Leonberg
Weil der Stadt
Renningen
Rutesheim
Rutesheim Perouse
Hemmingen
Weissach
Friolzheim
Heimsheim

Netze BW GmbH

April 2021

11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
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11,316
11,322
11,316
11,316
11,316

11,323
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11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
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11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
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11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,302
11,323
11,302
11,302
11,302

11,318
11,318
11,318
11,318
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11,300
11,318
11,300
11,300
11,300
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Circa-Werte flir den mengengewichteten Brennwert iber den Abrechnungszeitraum in kWh/Nm3:

11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,290 11,297
11,304 11,301
11,290 11,297
11,290 11,297
11,290 11,297
Seite 2von 5

11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,302
11,301 11,303
11,301 11,302
11,301 11,303
11,301 11,303
11,301 11,303

11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
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11,303
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11,303
11,303
11,303
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11,303
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11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,305
11,303
11,305
11,305
11,305

11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
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11,304
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11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
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11,304
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11,304
11,305
11,304
11,305
11,305
11,305

11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,307
11,306
11,307
11,307
11,307

11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
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11,309
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11,309
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11,308
11,308
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11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,315
11,317
11,315
11,315
11,315

11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
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11,324
11,324
11,320
11,324
11,320
11,320
11,320
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Abrechnungsbrennwert

71297
71299
71364
71384
71394
71397
71404
71409
71665
71686
71691
71701
71706
71735
72135
72160
72178
72181
72184
72186
72202
72218
72221
72224
72229
72285
72401
72415
72555
72631
72644
72666
72669
73084

Abrechnungsmonat

Ménsheim
Wimsheim
Winnenden
Weinstadt
Kernen
Leutenbach
Korb
Schwaikheim
Vaihingen
Remseck
Freiberg am Neckar
Schwieberdingen
Markgréningen
Eberdingen
Dettenhausen
Horb
Waldachtal
Starzach
Eutingen
Empfingen
Nagold
Wildberg
Haiterbach
Ebhausen
Rohrdorf
Pfalzgrafenweiler
Haigerloch
Grosselfingen
Metzingen
Aichtal
Oberboihingen
Neckartailfingen
Unterensingen
Salach

Netze BW GmbH

11,316
11,316
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,282
11,322
11,322
11,260

11,302
11,302
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,272
11,323
11,323
11,258

11,300
11,300
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,275
11,318
11,318
11,258
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Circa-Werte flir den mengengewichteten Brennwert iber den Abrechnungszeitraum in kWh/Nm3:

11,290 11,297
11,290 11,297
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,274 11,273
11,304 11,301
11,304 11,301
11,261 11,261
Seite 3von 5

11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,276
11,301
11,301
11,263

11,303
11,303
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,277
11,302
11,302
11,263

11,305
11,305
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,278
11,303
11,303
11,265

11,305
11,305
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,279
11,304
11,304
11,266

11,307
11,307
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,281
11,306
11,306
11,269

11,308
11,308
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,308
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,283
11,309
11,309
11,273
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11,315
11,315
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,315
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,291
11,317
11,317
11,282

11,320
11,320
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,322
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,296
11,324
11,324
11,287
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Abrechnungsbrennwert

73207
73230
73235
73252
73262
73265
73266
73269
73271
73272
73277
73547
73614
73630
73642
73650
73655
73660
73675
73760
73776
73779
74343
74354
74369
74376
74399
74532
74572
74575
74582
74592
74613
74626

Abrechnungsmonat

Plochingen
Kirchheim
Weilheim
Lenningen
Reichenbach
Dettingen unter Teck
Bissingen an der Teck
Hochdorf
Holzmaden
Neidlingen
Owen
Lorch
Schorndorf
Remshalden
Welzheim
Winterbach
Pluderhausen
Urbach
Neuhausen auf den Fildern
Ostfildern
Altbach
Deizisau
Sachsenheim
Besigheim
Léchgau
Gemmrigheim
Walheim
lishofen
Blaufelden
Schrozberg
Gerabronn
Kirchberg
Ohringen
Bretzfeld

Netze BW GmbH

11,322
11,322
11,260
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,260
11,260
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,257
10,706
11,257
11,257
11,257
11,263
11,263

11,323
11,323
11,258
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,258
11,258
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,323
11,256
10,731
11,256
11,256
11,256
11,260
11,260

11,318
11,318
11,258
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,258
11,258
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,318
11,257
10,718
11,257
11,257
11,257
11,259
11,259
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Circa-Werte flir den mengengewichteten Brennwert iber den Abrechnungszeitraum in kWh/Nm3:

11,304 11,301
11,304 11,301
11,261 11,261
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,261 11,261
11,261 11,261
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,259 11,259
10,717 10,716
11,259 11,259
11,259 11,259
11,259 11,259
11,260 11,260
11,260 11,260
Seite 4von 5

11,301
11,301
11,264
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,264
11,264
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,259
10,713
11,259
11,259
11,259
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11,260

11,302
11,302
11,265
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,265
11,265
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,259
10,712
11,259
11,259
11,259
11,260
11,260

11,303
11,303
11,267
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,267
11,267
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,259
10,713
11,259
11,259
11,259
11,261
11,261

11,304
11,304
11,268
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,268
11,268
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,260
10,713
11,260
11,260
11,260
11,261
11,261

11,306
11,306
11,271
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,271
11,271
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,261
10,715
11,261
11,261
11,261
11,261
11,261

11,309
11,309
11,276
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,276
11,276
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
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11,309
11,309
11,309
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10,716
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11,263
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11,317
11,317
11,285
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,285
11,285
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,270
10,719
11,270
11,270
11,270
11,267
11,267

11,324
11,324
11,290
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,290
11,290
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,276
10,722
11,276
11,276
11,276
11,274
11,274
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Abrechnungsbrennwert

74629
74632
74635
74638
74653
74653
74670
74673
74676
74679
75378
75382
75385
75387
75392
75397
75446
78476
78479
97996

Abrechnungsmonat

Pfedelbach
Neuenstein
Kupferzell
Waldenburg
Ingelfingen
Kiinzelsau
Forchtenberg
Mulfingen
Niedernhall
Weilbach
Bad Liebenzell
Althengstett
Bad Teinach-Zavelstein
Neubulach
Deckenpfronn
Simmozheim
Wiernsheim
Allensbach
Reichenau
Niederstetten

Netze BW GmbH

11,263
11,261
11,259
11,259
11,259
11,259
11,259
11,257
11,259
11,259
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,322
11,475
11,260
11,260
11,257

11,260
11,259
11,257
11,257
11,257
11,257
11,257
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11,323
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11,323
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11,258
11,256
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Circa-Werte flir den mengengewichteten Brennwert iber den Abrechnungszeitraum in kWh/Nm3:

11,260 11,260
11,260 11,259
11,259 11,259
11,259 11,259
11,259 11,259
11,259 11,259
11,259 11,259
11,259 11,259
11,259 11,259
11,259 11,259
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,304 11,301
11,365 11,342
11,261 11,261
11,261 11,261
11,259 11,259
Seite 5von 5

11,260
11,259
11,259
11,259
11,259
11,259
11,259
11,259
11,259
11,259
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,301
11,333
11,261
11,261
11,259

11,260
11,260
11,259
11,259
11,259
11,259
11,259
11,259
11,259
11,259
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,302
11,328
11,262
11,262
11,259

11,261
11,261
11,260
11,260
11,260
11,260
11,260
11,259
11,260
11,260
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,303
11,331
11,262
11,262
11,259

11,261
11,264
11,260
11,260
11,260
11,260
11,260
11,260
11,260
11,260
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,304
11,331
11,263
11,263
11,260

11,261
11,272
11,262
11,262
11,262
11,262
11,262
11,261
11,262
11,262
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,306
11,333
11,266
11,266
11,261

11,262
11,279
11,265
11,265
11,265
11,265
11,265
11,263
11,265
11,265
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,309
11,336
11,269
11,269
11,263
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11,267
11,293
11,274
11,274
11,274
11,274
11,274
11,270
11,274
11,274
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,317
11,342
11,281
11,281
11,270

11,274
11,303
11,282
11,282
11,282
11,282
11,282
11,276
11,282
11,282
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,324
11,349
11,288
11,288
11,276
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